



Dodávateľ: **Domáce potreby, s.r.o.**
Sládkovičova 3
08271 Lipany
Slovensko
Sládkovičova 3, 082 71 Lipany

IČO: 44488149 DIČ: 2022715607 IČ DPH: SK2022715607

Vložka číslo: 20879/P

Tel.: 051/4572127 E-mail: dompotreby@mail.t-com.sk

Fax: 051/4572127 WWW:

Účet: **0504767395/0900** VS: **110276**

IBAN: SK24 0900 0000 0005 0476 7395 KS: 0008

Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT:

Dátum dodania/pzp: **25.08.2011** Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: **25.08.2011** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: **08.09.2011** Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu:

Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00329771 DIČ: 2020717941 IČ DPH:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Poštová adresa:

Obec Vyšný Slavkov
Vyšný Slavkov
05374 Vyšný Slavkov
Slovenská republika

Sídlo firmy:

Obec Vyšný Slavkov
 Vyšný Slavkov
 05374 Vyšný Slavkov
 Slovenská republika

Faktúrujem Vám dodávku tovaru :

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	432	Rukavice PELICAN PLUS	1,000	ks	1,293	1,293	20	1,552	1,552
2.	439	Rukavice Dipper latex Protect	1,000	ks	0,970	0,970	20	1,164	1,164
3.	8711938266421	Visiaci zámok 45 mm	2,000		2,445	4,890	20	2,934	5,868
4.	8593534811546	Štetec plochy 1,5'' čierny	1,000	ks	0,889	0,889	20	1,067	1,067
5.	8593534811553	Štetec plochy 2'' čierny	1,000	ks	1,374	1,374	20	1,649	1,649
6.	843	Reťaz 4x21 Zn	6,000	m	0,896	5,376	20	1,075	6,451
7.	6161	Drevoskrutka 4x40	60,000		0,010	0,600	20	0,012	0,720
8.	4740008500220	Univerzálny silikon transp. 300ml	1,000	ks	2,687	2,687	20	3,224	3,224
9.	2046	Pišťoľ na silikon	1,000	ks	2,677	2,677	20	3,212	3,212
10.	8584075008083	Slovlux palisander lak. 0.7l	2,000	ks	5,158	10,316	20	6,190	12,379
11.	8593534811560	Štetec plochy 2,5'' čierny	1,000	ks	1,778	1,778	20	2,134	2,134
12.	2212	Postrekovač Farbate 16L	1,000	ks	14,469	14,469	20	17,363	17,363
13.	795711017910	Olej motorový STIHL 1l	1,000	ks	6,871	6,871	20	8,245	8,245
14.	8584049021643	Plavakový ventil 3/8''	1,000	ks	4,074	4,074	20	4,889	4,889
15.	2070	Flexi rúra ku WC	1,000	ks	3,557	3,557	20	4,268	4,268
16.	1515	Tesnenie -T 2447 membrana W	3,000	ks	0,572	1,716	20	0,686	2,059
17.	3600	Zásuvka 32A IZN 3243	1,000		4,446	4,446	20	5,335	5,335
18.	3604	Vídlica IVN3243 32A	1,000		3,072	3,072	20	3,686	3,686
19.	8595025326782	Halogenová žiarovka 300W	2,000		0,922	1,844	20	1,107	2,213
20.	8584049020530	Vypúšťacie zariadenie TE- 4543 P/I	1,000	ks	8,148	8,148	20	9,778	9,778
21.	795711017910	Olej motorový STIHL 1l	1,000	ks	6,871	6,871	20	8,245	8,245
22.	7391883155257	Lanko rezne Husqvarna 3,3mm	1,000		24,088	24,088	20	28,906	28,906
23.	5400182783039	Motorový olej OREGON SAE30 0,6l	1,000	ks	3,260	3,260	20	3,912	3,912
24.	8595030119027	Visiaci zámok FAB 1466/45	1,000	ks	3,586	3,586	20	4,303	4,303
25.	337	Kľuč obyčajny	1,000		0,815	0,815	20	0,978	0,978
26.	8585000102906	Email Synta 1999 0,6l	5,000	ks	3,179	15,895	20	3,815	19,074
27.	8593534811546	Štetec plochy 1,5'' čierny	3,000	ks	0,889	2,667	20	1,067	3,200
28.	8593534811539	Štetec plochy 1'' čierny	3,000	ks	0,808	2,424	20	0,970	2,909
29.	8586000606005	Riedidlo S-6006 3,4l	1,000	ks	6,224	6,224	20	7,469	7,469
30.	8595030530013	Sadra biela modelárska 1kg	1,000	ks	0,367	0,367	20	0,440	0,440
31.	7330129154647	Elektrody E-B 121 2mm	1,000	bal	22,742	22,742	20	27,290	27,290
32.	8585023382613	Silon rezný 2,7mm - 197m	1,000		21,017	21,017	20	25,220	25,220
33.	8585023382620	Silon rezný 3,0 mm- 153m	1,000		21,017	21,017	20	25,220	25,220
34.	8585000102845	Email Synta 1000 0,6 L	1,000	ks	3,179	3,179	20	3,815	3,815
35.	8593534811546	Štetec plochy 1,5'' čierny	2,000	ks	0,889	1,778	20	1,067	2,134

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	spolu
------	-----	-------	----------	-----------------------	---------------------	--------------------------------	-------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	216,98	43,40	260,38
DPH 10%			
DPH 0%			

Zl'ava celkom. 17,76 EUR

K úhrade 260,38 EUR

Slovom: Dvestošesťdesiat 38/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Doklad bol preskúmaný podľa zákona č. 502/2001 Z. z. o finančnej kontrole a vnútornom audite a pripravovaná operácia je v súlade so schváleným rozpočtom, uzatvorenými zmluvami, všeobecne záväznými nariadeniami obce a v súlade so všeobecne záväznými predpismi.

.....
[Handwritten signature]

vecne a vecne preskúmané

dňa:

Starosta obce:

[Handwritten signature]